Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº17/2025

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

SERGIO LUIS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA,

Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar dos inscritos do Processo Seletivo Emergencial Nº17/2025 após a análise dos

recursos interpostos relativos a pontuação. Segue abaixo a lista dos inscritos e pontuação:

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM:

• CATIUSCA FANK DIAS-12 Pontos

• DEISE MONTEIRO DA CRUZ- 0 Pontos

• GISELE TAINARA WIEGERT ROSSI- 0 Pontos

• JESSICA FRONER-10 Pontos

• JULIANA DE CAMARGO VALENTINI- 10 Pontos

• KAUE SECCO RODRIGUES- 0 Pontos

• LAIZA LETICIA VISNIESKI DE OLIVEIRA- 10 Pontos

• LEODIR TERESINHA HEDLUND- 22 Pontos

• LINDOMAR RODRIGUES DE VARGAS-0 Pontos

• LUCIANE NESKE- 0 Pontos

• MARIA DENISE SANGALLI- 3 Pontos

• MIRIAM VANUSA SILVA DOS REIS BURKE- 14 Pontos

• NITIANE ALMEIDA GUERREIRO- 20 Pontos

• RAQUEL DO AMARAL TEIXEIRA- 0 Pontos

• SAMANTA DA SILVA RATH-0 Pontos

• SCHIRLEI DA ROSA SANTOS- 0 Pontos

• TUANE CARINE LOPES-0 Pontos

• VALDINEI ALBERTO CHAGAS DE OLIVEIRA-6 Pontos

• VANESSA PEDROSO DA SILVA- 0 Pontos

• VIVIANE GRACIELE ALF-4 Pontos

Fica o dia 10/06/2025, às 11:30 horas, na sala de reuniões da sede da Prefeitura de Augusto

Pestana, Rua da Republica, Nº 96, centro de Augusto Pestana, para a aplicação do critério de

desempate, Sorteio Público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 05 DE

JUNHO DE 2025.

SERGIO LUIS NEUBERGER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 05 DE JUNHO DE 2025.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração